



## MorningStar Farms<sup>®</sup> Veggie Buffalo Nuggets CN

Pack Size: 10lb x 1 Count
GTIN: 00028989104076
Case Code: 2898910407



# Product Features

Mouthwatering, meat-free buffalo wings with the power of plant-based protein provide a tasty lunch, snack or dinner option for those craving spicy, delicious flavor

- Enjoy the juiciness of plant-based chicken wings; Packed with 14g protein (22% of your recommended Daily Value of Complete Protein) and a good source of fiber (4g); 8g total fat per serving
- Ready to heat and serve in a variety of tasty ways, pair them with dipping sauces, top off salads or pizzas, wrap in tortillas, and more
- Contain colors and flavors from natural sources for a menu addition you can feel good about
- Includes 1, 10.00-pound bag (240 count); 13.313 IN x 9.313 IN x 11.375 IN

# Packaging Details

Pack Size	10lb
Units/Case	1 Count
Shelf Life	455
Country of Origin	US
Net Weight	10 Pound
Gross Weight	10.7lb
Outer Case Dimensions	6.125 Inches X 10.563 Inches X 13.313 Inches
Cube Adjusted Weight	19.84 Pound
Case Cube	.498 Cubic foot
Cases/Layer	7
Layers/Pallet	12
Cases/Pallet	84

# Nutrition

## Nutrition Facts

48 servings per case  
Serving size 5 Wings (94 g)

Amount Per Serving	
Calories	220
	% Daily Value*
Total Fat 8 g	10%
Saturated Fat 1 g	5%
Trans Fat 0 g	
Cholesterol 0 mg	0%
Sodium 290 mg	13%
Total Carbohydrate 22 g	8%
Dietary Fiber 4 g	15%
Total Sugars 2 g	
Includes 2g Added Sugars	4%
Protein 14 g	22%
Vitamin D 0 mcg	0%
Calcium 40 mg	2%
Iron 2.1 mg	10%
Potassium 210 mg	4%

\*The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

NLI# 17782

Product information can change at any time. Always refer to product package for current nutrition and ingredient information.

# Ingredients

**Ingredients:** Water, wheat flour, soy protein concentrate, vegetable oil (corn, canola and/or sunflower), soy protein isolate, wheat gluten. **Contains 2% or less of** cornstarch, dextrose, methylcellulose, potato starch, wheat starch, salt, tapioca dextrin, paprika color, natural flavors, yeast extract, sugar, garlic powder, hot sauce (cayenne peppers, vinegar, salt, garlic powder), yeast, onion powder, tapioca starch, spices, leavening (sodium acid pyrophosphate, sodium bicarbonate), citric acid, vinegar, yellow corn flour, paprika extract color, xanthan gum, turmeric extract color, annatto extract color.

# Allergens / Certifications

CONTAINS WHEAT AND SOY INGREDIENTS.



KOSHER	KOSHER DAIRY
Vegan	YES
Has Child Nutrition Label	YES
Child and Adult Care Food Program (CACFP) Eligible	YES
Meat Alternative	2